
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020r. o kwotę 19 082,34 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 75 409,97 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 56 327,63 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

a) dochodami w kwocie 26 853 111,52 zł, 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 139 992,34 zł,  

b) wydatkami w kwocie 27 644 797,52 zł  

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 139 992,34 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 791 686,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczekw kwocie 791 686,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr inż. Krzysztof Hara 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 15/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w  rozdziale 60014 (Drogi publiczne powiatowe) zwiększono plan dochodów o kwotę otrzymanej 
dotacji celowej ze Starostwa Powiatowego w Wałczu w wysokości 19 082,34 zł z przeznaczeniem na 
zarządzanie drogami powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. wprowadzenia do planu wydatków kwoty dotacji celowej, 

2. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej dla właściwej 
realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

Id: 29811BC0-6C42-4BD4-A3AB-F26B4A4259C4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 19 082,34

Drogi publiczne powiatowe 0,00 19 082,34

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 19 082,34

26 834 029,18 26 853 111,52Razem: 19 082,34

60014 19 082,34

2320 19 082,34

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Rozdział Paragraf Zmiana

19 082,34

Id: 29811BC0-6C42-4BD4-A3AB-F26B4A4259C4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 222 912,00

Drogi publiczne powiatowe 2 564,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 21 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Oświata i wychowanie 7 399 035,00

Szkoły podstawowe 5 488 763,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 471 090,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 287 700,00

Zakup usług pozostałych 88 200,00

Różne opłaty i składki 9 400,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 385 121,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 558,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 360,00

Pozostała działalność 126 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 926,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 073,09

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 298,72

Składki na ubezpieczenia społeczne 701,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
118,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
81,44

Rodzina 8 731 234,20

Pozostała działalność 338 602,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 179,76

Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

Zakup usług pozostałych 5 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 917 067,33

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 642 324,69

Zakup energii 36 808,00

Zakup usług pozostałych 32 936,88

27 625 715,18Razem: 19 082,34 27 644 797,52

4260 -15 000,00 21 808,00

4300 15 000,00 47 936,88

921 0,00 917 067,33

92109 0,00 642 324,69

4217 27 200,00 30 800,00

4307 1 000,00 6 800,00

85595 0,00 338 602,20

4017 -28 200,00 196 979,76

4127 101,06 182,50

855 0,00 8 731 234,20

4117 790,98 1 492,26

4127 -101,06 17,50

4017 4 596,59 8 669,68

4117 -790,98 13 507,74

80195 0,00 126 400,00

4017 -4 596,59 59 330,32

4010 -45,00 260 513,00

4040 45,00 16 405,00

4430 5 000,00 14 400,00

80103 0,00 385 121,00

4040 1 594,00 289 294,00

4300 -5 000,00 83 200,00

80101 0,00 5 488 763,00

4010 -1 594,00 3 469 496,00

4270 -1 000,00 9 000,00

801 0,00 7 399 035,00

70005 0,00 21 300,00

4210 1 000,00 1 500,00

4300 19 082,34 19 082,34

700 0,00 21 300,00

600 19 082,34 241 994,34

60014 19 082,34 21 646,34

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 29811BC0-6C42-4BD4-A3AB-F26B4A4259C4. Podpisany Strona 1


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




